
République Algérienne Démocratique et Populaire 

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

Faculté des lettres et  des langues

  قسم اللغت و الادب العربي

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

29 222234022615 10.0 12.0 11.0 NORMALE

30 222234033701 9.0 14.0 11.5 NORMALE

31 202034001966 9.0 13.0 11.0 NORMALE

26 222234019007 14.0 14.0 14.0 NORMALE

27 222234022516 14.0 13.0 13.5 NORMALE

28 222234012313 14.0 13.0 13.5 NORMALE

23 222234043312 14.0 14.0 14.0 NORMALE

24 222234001001 8.0 12.0 10.0 NORMALE

25 222234022713 14.0 13.0 13.5 NORMALE

20 212134004085 11.0 13.0 12.0 NORMALE

21 222234039608 10.0 11.0 10.5 NORMALE

22 222234010713 12.0 14.0 13.0 NORMALE

17 212134004087 14.0 15.0 14.5 NORMALE

18 212134004724 16.0 15.0 15.5 NORMALE

19 222234010815 14.0 14.0 14.0 NORMALE

14 222234023219 8.0 13.0 10.5 NORMALE

15 222234062501 11.0 9.0 10.0 NORMALE

16 212134006436 0.0 0.0 0.0 NORMALE

11 222234023208 10.0 12.0 11.0 NORMALE

12 222234023608 10.0 13.0 11.5 NORMALE

13 222234033210 17.0 15.0 16.0 NORMALE

8 222234056517 16.0 14.0 15.0 NORMALE

9 222234011107 10.0 13.0 11.5 NORMALE

10 212134000430 9.0 0.0 4.5 NORMALE

5 222234022504 14.0 13.0 13.5 NORMALE

6 212134006948 13.0 13.0 13.0 NORMALE

7 222234011917 13.0 13.0 13.0 NORMALE

2 222234082010 13.0 12.0 12.5 NORMALE

3 222234075206 13.0 13.0 13.0 NORMALE

4 222234064603 12.0 13.0 12.5 NORMALE

2023/2024

Approches Critiques contemporaines   /  SECTION 1  / groupe1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234062505 12.0 13.0 12.5 NORMALE



études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

 40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant: Le: Page 1 sur

14 222234039710 9.0 13.0 11.0 NORMALE

11 191934006078 0.0 0.0 0.0 NORMALE

12 222234001816 15.0 14.0 14.5 NORMALE

13 222234077215 16.0 14.0 15.0 NORMALE

8 222234011020 10.0 10.0 10.0 NORMALE

9 222234011710 10.0 12.0 11.0 NORMALE

10 222234077901 15.0 10.0 12.5 NORMALE

5 222234018206 13.0 13.0 13.0 NORMALE

6 222234062405 10.0 12.0 11.0 NORMALE

7 222234012110 11.0 13.0 12.0 NORMALE

2 222234087705 10.0 13.0 11.5 NORMALE

3 222234057120 16.0 14.0 15.0 NORMALE

4 222234056516 15.0 14.0 14.5 NORMALE

2023/2024

Approches Critiques contemporaines   /  SECTION 1  / groupe2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234011810 11.0 13.0 12.0 NORMALE



études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

Signature de l'enseignant: Le: Page 2 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

2023/2024

29 212134009994 9.0 12.0 10.5 NORMALE

30 222234013310 12.0 12.0 12.0 NORMALE

31 222234054315 13.0 13.0 13.0 NORMALE

26 191934003009 16.0 14.0 15.0 NORMALE

27 222234023418 13.0 12.0 12.5 NORMALE

28 212134007742 9.0 13.0 11.0 NORMALE

23 222234011701 11.0 12.0 11.5 NORMALE

24 222234023210 11.0 12.0 11.5 NORMALE

25 222234022910 10.0 11.0 10.5 NORMALE

20 222234033917 16.0 14.0 15.0 NORMALE

21 222234382715 12.0 13.0 12.5 NORMALE

22 222234001917 11.0 12.0 11.5 NORMALE

17 222234058701 9.0 11.0 10.0 NORMALE

18 222234022209 16.0 14.0 15.0 NORMALE

19 222234033610 13.0 13.0 13.0 NORMALE

15 212134065630 9.0 13.0 11.0 NORMALE

16 222234046301 11.0 13.0 12.0 NORMALE



Matière:

Signature de l'enseignant: Le:

23 222234058206 13.0 13.0 13.0 NORMALE

24 222234042805 6.0 14.0 10.0 NORMALE

20 222234066301 10.0 13.0 11.5 NORMALE

21 222234001201 0.0 11.0 5.5 NORMALE

22 212134001180 13.0 11.0 12.0 NORMALE

17 212134001685 14.0 12.0 13.0 NORMALE

18 212134004967 13.0 13.0 13.0 NORMALE

19 202034006267 0.0 0.0 0.0 NORMALE

14 202034010521 17.0 14.0 15.5 NORMALE

15 222234085111 0.0 0.0 0.0 NORMALE

16 222234012909 14.0 11.0 12.5 NORMALE

11 222234067006 12.0 13.0 12.5 NORMALE

12 222234066408 10.0 12.0 11.0 NORMALE

13 222234010803 10.0 13.0 11.5 NORMALE

8 222234056408 12.0 13.0 12.5 NORMALE

9 222234033506 11.0 12.0 11.5 NORMALE

10 222234066420 10.0 13.0 11.5 NORMALE

5 222234071115 9.0 11.0 10.0 NORMALE

6 222234011309 6.0 14.0 10.0 NORMALE

7 222234034811 7.0 13.0 10.0 NORMALE

2 222234079805 11.0 12.0 11.5 NORMALE

3 222234050408 11.0 13.0 12.0 NORMALE

4 222234011916 14.0 13.0 13.5 NORMALE

Approches Critiques contemporaines   /  SECTION 1  / groupe3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234047113 10.0 13.0 11.5 NORMALE



études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

Signature de l'enseignant: Le: Page 3 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

33 222234033404 10.0 12.0 11.0 NORMALE

34 222234042803 16.0 14.0 15.0 NORMALE

30 222234064120 11.0 13.0 12.0 NORMALE

31 222234062413 9.0 11.0 10.0 NORMALE

32 222234050208 11.0 13.0 12.0 NORMALE

27 222234080501 10.0 13.0 11.5 NORMALE

28 222234002710 15.0 14.0 14.5 NORMALE

29 222234012119 12.0 12.0 12.0 NORMALE

24 222234016620 14.0 14.0 14.0 NORMALE

25 222234049810 0.0 0.0 0.0 NORMALE

26 222234022815 10.0 10.0 10.0 NORMALE

21 222234074512 13.0 13.0 13.0 NORMALE

22 222234039502 10.0 12.0 11.0 NORMALE

23 202034000205 0.0 0.0 0.0 NORMALE

18 222234045312 14.0 13.0 13.5 NORMALE

19 222234060606 9.0 13.0 11.0 NORMALE

20 222234078614 11.0 13.0 12.0 NORMALE

15 222234012413 10.0 13.0 11.5 NORMALE

16 222234011316 10.0 12.0 11.0 NORMALE

17 222234001503 12.0 13.0 12.5 NORMALE

12 222234000919 9.0 12.0 10.5 NORMALE

13 222234064608 8.0 13.0 10.5 NORMALE

14 222234002118 13.0 13.0 13.0 NORMALE

9 222234056703 11.0 13.0 12.0 NORMALE

10 222234013501 14.0 6.0 10.0 NORMALE

11 212134009181 18.0 14.0 16.0 NORMALE

6 222234081715 10.0 13.0 11.5 NORMALE

7 222234010606 13.0 13.0 13.0 NORMALE

8 222234001114 11.0 13.0 12.0 NORMALE

3 222234000512 11.0 13.0 12.0 NORMALE

4 212134005643 10.0 13.0 11.5 NORMALE

5 222234039402 14.0 12.0 13.0 NORMALE

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234066304 11.0 12.0 11.5 NORMALE

2 222234062607 11.0 13.0 12.0 NORMALE

2023/2024

Approches Critiques contemporaines   /  SECTION 1  / groupe4



Signature de l'enseignant: Le: Page 4 sur

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

12 222234023608 10.0 14.0 12.0 NORMALE

13 222234033210 7.0 16.0 11.5 NORMALE

9 222234011107 4.0 10.0 7.0 NORMALE

10 212134000430 1.0 0.0 0.5 NORMALE

11 222234023208 6.0 11.0 8.5 NORMALE

6 212134006948 0.0 17.5 8.75 NORMALE

7 222234011917 10.0 8.0 9.0 NORMALE

8 222234056517 3.0 10.5 6.75 NORMALE

3 222234075206 6.0 12.5 9.25 NORMALE

4 222234064603 5.0 13.0 9.0 NORMALE

5 222234022504 15.0 15.0 15.0 NORMALE

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234062505 10.5 12.0 11.25 NORMALE

2 222234082010 13.0 17.5 15.25 NORMALE

2023/2024

Courants linguistiques  /  SECTION 1  / groupe1

 40

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4



30 222234033701 16.0 11.0 13.5 NORMALE

31 202034001966 17.5 14.0 15.75 NORMALE

2023/2024

Signature de l'enseignant: Le: Page 5 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

27 222234022516 10.0 12.5 11.25 NORMALE

28 222234012313 12.5 14.5 13.5 NORMALE

29 222234022615 11.0 13.0 12.0 NORMALE

24 222234001001 5.0 13.0 9.0 NORMALE

25 222234022713 10.0 13.0 11.5 NORMALE

26 222234019007 10.0 14.0 12.0 NORMALE

21 222234039608 3.5 15.0 9.25 NORMALE

22 222234010713 3.5 14.5 9.0 NORMALE

23 222234043312 11.0 11.0 11.0 NORMALE

18 212134004724 11.5 15.0 13.25 NORMALE

19 222234010815 12.0 11.0 11.5 NORMALE

20 212134004085 11.5 11.0 11.25 NORMALE

15 222234062501 10.0 9.0 9.5 NORMALE

16 212134006436 0.0 14.25 7.13 NORMALE

17 212134004087 10.0 15.0 12.5 NORMALE

14 222234023219 11.0 10.0 10.5 NORMALE



30 222234013310 17.5 12.5 15.0 NORMALE

31 222234054315 10.0 15.5 12.75 NORMALE

27 222234023418 5.0 15.0 10.0 NORMALE

28 212134007742 13.5 10.0 11.75 NORMALE

29 212134009994 10.0 13.0 11.5 NORMALE

24 222234023210 6.0 14.0 10.0 NORMALE

25 222234022910 7.5 12.5 10.0 NORMALE

26 191934003009 17.5 11.5 14.5 NORMALE

21 222234382715 11.0 16.0 13.5 NORMALE

22 222234001917 10.0 11.5 10.75 NORMALE

23 222234011701 5.0 12.0 8.5 NORMALE

18 222234022209 14.0 16.0 15.0 NORMALE

19 222234033610 5.0 13.0 9.0 NORMALE

20 222234033917 19.5 18.0 18.75 NORMALE

15 212134065630 4.0 13.0 8.5 NORMALE

16 222234046301 14.0 13.5 13.75 NORMALE

17 222234058701 15.0 14.5 14.75 NORMALE

12 222234001816 15.0 16.0 15.5 NORMALE

13 222234077215 19.0 19.0 19.0 NORMALE

14 222234039710 5.0 13.0 9.0 NORMALE

9 222234011710 12.0 10.5 11.25 NORMALE

10 222234077901 17.5 15.0 16.25 NORMALE

11 191934006078 0.0 0.0 0.0 NORMALE

6 222234062405 10.5 9.5 10.0 NORMALE

7 222234012110 3.5 12.5 8.0 NORMALE

8 222234011020 3.0 3.0 3.0 NORMALE

3 222234057120 6.0 11.5 8.75 NORMALE

4 222234056516 10.0 16.0 13.0 NORMALE

5 222234018206 5.0 8.5 6.75 NORMALE

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234011810 10.0 12.0 11.0 NORMALE

2 222234087705 4.0 10.5 7.25 NORMALE

Courants linguistiques  /  SECTION 1  / groupe2

Période:

Matière:

Semestre 4



12 222234066408 11.0 14.5 12.75 NORMALE

13 222234010803 6.0 12.0 9.0 NORMALE

9 222234033506 2.0 13.5 7.75 NORMALE

10 222234066420 12.0 13.0 12.5 NORMALE

11 222234067006 12.0 16.0 14.0 NORMALE

6 222234011309 4.0 13.0 8.5 NORMALE

7 222234034811 3.5 11.0 7.25 NORMALE

8 222234056408 6.0 11.0 8.5 NORMALE

3 222234050408 4.5 14.5 9.5 NORMALE

4 222234011916 10.0 14.5 12.25 NORMALE

5 222234071115 5.0 10.0 7.5 NORMALE

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234047113 10.0 13.0 11.5 NORMALE

2 222234079805 15.0 12.0 13.5 NORMALE

2023/2024

Courants linguistiques  /  SECTION 1  / groupe3

Signature de l'enseignant: Le: Page 6 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4



1 222234066304 5.0 15.0 10.0 NORMALE

2 222234062607 7.5 18.0 12.75 NORMALE

24 222234042805 2.0 12.0 7.0 NORMALE

2023/2024

Courants linguistiques  /  SECTION 1  / groupe4

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Signature de l'enseignant: Le: Page 7 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

21 222234001201 0.0 13.0 6.5 NORMALE

22 212134001180 12.0 15.5 13.75 NORMALE

23 222234058206 8.0 12.0 10.0 NORMALE

18 212134004967 11.0 15.0 13.0 NORMALE

19 202034006267 0.0 0.0 0.0 NORMALE

20 222234066301 5.0 13.5 9.25 NORMALE

15 222234085111 0.0 0.0 0.0 NORMALE

16 222234012909 11.0 13.0 12.0 NORMALE

17 212134001685 10.0 15.0 12.5 NORMALE

14 202034010521 13.0 17.0 15.0 NORMALE



34 222234042803 17.5 18.5 18.0 NORMALE

31 222234062413 10.0 7.0 8.5 NORMALE

32 222234050208 6.0 10.5 8.25 NORMALE

33 222234033404 1.0 11.5 6.25 NORMALE

28 222234002710 13.5 16.0 14.75 NORMALE

29 222234012119 10.5 14.0 12.25 NORMALE

30 222234064120 10.0 14.5 12.25 NORMALE

25 222234049810 0.0 0.0 0.0 NORMALE

26 222234022815 4.0 8.0 6.0 NORMALE

27 222234080501 11.0 18.5 14.75 NORMALE

22 222234039502 13.5 12.5 13.0 NORMALE

23 202034000205 0.0 0.0 0.0 NORMALE

24 222234016620 10.0 13.5 11.75 NORMALE

19 222234060606 10.0 12.0 11.0 NORMALE

20 222234078614 14.0 15.0 14.5 NORMALE

21 222234074512 12.5 17.0 14.75 NORMALE

16 222234011316 5.0 8.5 6.75 NORMALE

17 222234001503 5.0 16.0 10.5 NORMALE

18 222234045312 11.0 18.0 14.5 NORMALE

13 222234064608 10.0 15.0 12.5 NORMALE

14 222234002118 10.0 13.0 11.5 NORMALE

15 222234012413 15.0 16.0 15.5 NORMALE

10 222234013501 2.5 12.0 7.25 NORMALE

11 212134009181 19.5 13.0 16.25 NORMALE

12 222234000919 7.5 8.0 7.75 NORMALE

7 222234010606 11.0 13.0 12.0 NORMALE

8 222234001114 7.5 14.5 11.0 NORMALE

9 222234056703 10.0 17.0 13.5 NORMALE

4 212134005643 10.0 14.0 12.0 NORMALE

5 222234039402 10.0 12.0 11.0 NORMALE

6 222234081715 10.0 14.0 12.0 NORMALE

3 222234000512 10.0 14.0 12.0 NORMALE



13 222234033210 13.0 14.5 13.75 NORMALE

10 212134000430 2.0 0.0 1.0 NORMALE

11 222234023208 6.0 15.0 10.5 NORMALE

12 222234023608 12.0 14.5 13.25 NORMALE

7 222234011917 6.0 12.0 9.0 NORMALE

8 222234056517 12.0 14.5 13.25 NORMALE

9 222234011107 11.0 11.0 11.0 NORMALE

4 222234064603 9.0 12.5 10.75 NORMALE

5 222234022504 11.0 13.0 12.0 NORMALE

6 212134006948 8.0 14.5 11.25 NORMALE

1 222234062505 12.0 13.0 12.5 NORMALE

2 222234082010 12.0 13.5 12.75 NORMALE

3 222234075206 10.0 12.0 11.0 NORMALE

2023/2024

Critique arabe contemporain  /  SECTION 1  / groupe1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Signature de l'enseignant: Le: Page 8 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4



31 202034001966 4.0 13.5 8.75 NORMALE

2023/2024

Signature de l'enseignant: Le: Page 9 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

28 222234012313 11.0 13.0 12.0 NORMALE

29 222234022615 9.0 10.0 9.5 NORMALE

30 222234033701 2.0 11.0 6.5 NORMALE

25 222234022713 13.0 13.5 13.25 NORMALE

26 222234019007 10.0 16.0 13.0 NORMALE

27 222234022516 12.0 12.0 12.0 NORMALE

22 222234010713 9.0 12.5 10.75 NORMALE

23 222234043312 7.0 13.0 10.0 NORMALE

24 222234001001 4.0 4.5 4.25 NORMALE

19 222234010815 14.0 15.0 14.5 NORMALE

20 212134004085 8.0 11.0 9.5 NORMALE

21 222234039608 2.0 9.0 5.5 NORMALE

16 212134006436 4.0 10.5 7.25 NORMALE

17 212134004087 12.0 14.5 13.25 NORMALE

18 212134004724 9.0 14.0 11.5 NORMALE

14 222234023219 9.0 13.5 11.25 NORMALE

15 222234062501 5.0 8.5 6.75 NORMALE



31 222234054315 14.0 16.0 15.0 NORMALE

28 212134007742 7.0 12.0 9.5 NORMALE

29 212134009994 15.0 12.5 13.75 NORMALE

30 222234013310 13.0 13.5 13.25 NORMALE

25 222234022910 4.0 10.0 7.0 NORMALE

26 191934003009 15.0 14.5 14.75 NORMALE

27 222234023418 3.0 10.0 6.5 NORMALE

22 222234001917 6.0 9.5 7.75 NORMALE

23 222234011701 6.0 10.5 8.25 NORMALE

24 222234023210 6.0 11.5 8.75 NORMALE

19 222234033610 18.0 14.0 16.0 NORMALE

20 222234033917 17.0 13.5 15.25 NORMALE

21 222234382715 10.0 13.5 11.75 NORMALE

16 222234046301 8.0 8.0 8.0 NORMALE

17 222234058701 9.0 11.0 10.0 NORMALE

18 222234022209 6.0 12.0 9.0 NORMALE

13 222234077215 17.0 15.0 16.0 NORMALE

14 222234039710 11.0 10.0 10.5 NORMALE

15 212134065630 3.0 10.5 6.75 NORMALE

10 222234077901 15.0 9.0 12.0 NORMALE

11 191934006078 0.0 0.0 0.0 NORMALE

12 222234001816 13.0 16.0 14.5 NORMALE

7 222234012110 11.0 9.0 10.0 NORMALE

8 222234011020 8.0 9.0 8.5 NORMALE

9 222234011710 10.0 10.0 10.0 NORMALE

4 222234056516 17.0 15.5 16.25 NORMALE

5 222234018206 11.0 11.0 11.0 NORMALE

6 222234062405 9.0 9.5 9.25 NORMALE

1 222234011810 4.0 9.0 6.5 NORMALE

2 222234087705 14.0 13.5 13.75 NORMALE

3 222234057120 15.0 13.0 14.0 NORMALE

Critique arabe contemporain  /  SECTION 1  / groupe2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Période:

Matière:

Semestre 4



13 222234010803 7.0 11.0 9.0 NORMALE

10 222234066420 10.5 9.5 10.0 NORMALE

11 222234067006 10.5 12.0 11.25 NORMALE

12 222234066408 8.0 9.5 8.75 NORMALE

7 222234034811 5.0 12.0 8.5 NORMALE

8 222234056408 11.5 11.5 11.5 NORMALE

9 222234033506 10.0 11.5 10.75 NORMALE

4 222234011916 11.0 13.5 12.25 NORMALE

5 222234071115 7.0 10.5 8.75 NORMALE

6 222234011309 0.5 5.5 3.0 NORMALE

1 222234047113 13.5 14.0 13.75 NORMALE

2 222234079805 13.5 14.0 13.75 NORMALE

3 222234050408 11.5 15.5 13.5 NORMALE

2023/2024

Critique arabe contemporain  /  SECTION 1  / groupe3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Signature de l'enseignant: Le: Page 10 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4



Signature de l'enseignant: Le: Page 11 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

2 222234062607 8.0 12.5 10.25 NORMALE

2023/2024

Critique arabe contemporain  /  SECTION 1  / groupe4

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234066304 4.0 13.0 8.5 NORMALE

22 212134001180 12.0 11.5 11.75 NORMALE

23 222234058206 11.5 11.5 11.5 NORMALE

24 222234042805 1.0 9.0 5.0 NORMALE

19 202034006267 0.0 0.0 0.0 NORMALE

20 222234066301 7.5 11.5 9.5 NORMALE

21 222234001201 0.0 8.5 4.25 NORMALE

16 222234012909 5.0 10.0 7.5 NORMALE

17 212134001685 12.0 11.5 11.75 NORMALE

18 212134004967 10.5 11.5 11.0 NORMALE

14 202034010521 10.0 14.0 12.0 NORMALE

15 222234085111 0.0 0.0 0.0 NORMALE



32 222234050208 14.0 11.5 12.75 NORMALE

33 222234033404 5.0 8.5 6.75 NORMALE

34 222234042803 0.0 13.0 6.5 NORMALE

29 222234012119 9.0 13.0 11.0 NORMALE

30 222234064120 8.0 11.0 9.5 NORMALE

31 222234062413 8.0 8.0 8.0 NORMALE

26 222234022815 15.0 7.0 11.0 NORMALE

27 222234080501 9.0 13.0 11.0 NORMALE

28 222234002710 10.0 13.0 11.5 NORMALE

23 202034000205 0.0 0.0 0.0 NORMALE

24 222234016620 12.0 11.0 11.5 NORMALE

25 222234049810 0.0 0.0 0.0 NORMALE

20 222234078614 13.0 12.0 12.5 NORMALE

21 222234074512 15.0 16.0 15.5 NORMALE

22 222234039502 13.0 10.5 11.75 NORMALE

17 222234001503 9.0 12.5 10.75 NORMALE

18 222234045312 11.0 14.5 12.75 NORMALE

19 222234060606 8.0 9.5 8.75 NORMALE

14 222234002118 12.0 12.5 12.25 NORMALE

15 222234012413 6.0 11.5 8.75 NORMALE

16 222234011316 7.0 12.5 9.75 NORMALE

11 212134009181 18.0 17.5 17.75 NORMALE

12 222234000919 13.0 7.5 10.25 NORMALE

13 222234064608 11.0 9.5 10.25 NORMALE

8 222234001114 10.0 10.0 10.0 NORMALE

9 222234056703 7.0 11.0 9.0 NORMALE

10 222234013501 1.0 8.5 4.75 NORMALE

5 222234039402 11.0 6.5 8.75 NORMALE

6 222234081715 2.0 9.5 5.75 NORMALE

7 222234010606 9.5 12.5 11.0 NORMALE

3 222234000512 10.0 11.5 10.75 NORMALE

4 212134005643 5.0 9.5 7.25 NORMALE



Signature de l'enseignant: Le: Page 12 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

11 222234023208 4.0 16.0 10.0 NORMALE

12 222234023608 3.0 15.0 9.0 NORMALE

13 222234033210 10.0 15.0 12.5 NORMALE

8 222234056517 7.5 15.0 11.25 NORMALE

9 222234011107 0.5 15.5 8.0 NORMALE

10 212134000430 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 222234022504 10.0 14.0 12.0 NORMALE

6 212134006948 11.5 13.0 12.25 NORMALE

7 222234011917 7.5 13.5 10.5 NORMALE

2 222234082010 10.0 14.0 12.0 NORMALE

3 222234075206 3.0 13.0 8.0 NORMALE

4 222234064603 7.0 13.0 10.0 NORMALE

2023/2024

Initiation a la littérature mondiale  /  SECTION 1  / groupe1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234062505 5.0 13.0 9.0 NORMALE



Signature de l'enseignant: Le: Page 13 sur  40

2023/2024

Filière:

Spécialité:

Période:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

29 222234022615 0.5 13.5 7.0 NORMALE

30 222234033701 1.0 14.0 7.5 NORMALE

31 202034001966 0.5 11.5 6.0 NORMALE

26 222234019007 8.5 13.5 11.0 NORMALE

27 222234022516 0.5 14.5 7.5 NORMALE

28 222234012313 11.0 15.5 13.25 NORMALE

23 222234043312 14.5 14.5 14.5 NORMALE

24 222234001001 2.5 13.0 7.75 NORMALE

25 222234022713 4.0 12.5 8.25 NORMALE

20 212134004085 6.0 12.5 9.25 NORMALE

21 222234039608 0.5 10.5 5.5 NORMALE

22 222234010713 6.5 8.0 7.25 NORMALE

17 212134004087 3.5 14.5 9.0 NORMALE

18 212134004724 8.5 17.0 12.75 NORMALE

19 222234010815 5.5 13.0 9.25 NORMALE

14 222234023219 2.0 12.5 7.25 NORMALE

15 222234062501 5.0 13.5 9.25 NORMALE

16 212134006436 0.0 10.5 5.25 NORMALE



29 212134009994 9.5 8.5 9.0 NORMALE

30 222234013310 15.0 7.0 11.0 NORMALE

31 222234054315 17.5 10.5 14.0 NORMALE

26 191934003009 14.5 14.0 14.25 NORMALE

27 222234023418 4.0 13.0 8.5 NORMALE

28 212134007742 11.0 11.5 11.25 NORMALE

23 222234011701 4.5 9.5 7.0 NORMALE

24 222234023210 2.0 14.0 8.0 NORMALE

25 222234022910 9.5 12.5 11.0 NORMALE

20 222234033917 16.0 12.0 14.0 NORMALE

21 222234382715 6.0 15.0 10.5 NORMALE

22 222234001917 5.0 11.0 8.0 NORMALE

17 222234058701 8.0 11.0 9.5 NORMALE

18 222234022209 9.0 12.5 10.75 NORMALE

19 222234033610 13.0 14.0 13.5 NORMALE

14 222234039710 3.0 12.5 7.75 NORMALE

15 212134065630 3.5 12.0 7.75 NORMALE

16 222234046301 7.5 9.5 8.5 NORMALE

11 191934006078 0.0 0.0 0.0 NORMALE

12 222234001816 7.0 13.0 10.0 NORMALE

13 222234077215 17.5 16.0 16.75 NORMALE

8 222234011020 5.0 11.5 8.25 NORMALE

9 222234011710 15.5 9.5 12.5 NORMALE

10 222234077901 13.5 14.5 14.0 NORMALE

5 222234018206 1.5 12.5 7.0 NORMALE

6 222234062405 9.5 6.5 8.0 NORMALE

7 222234012110 7.5 12.0 9.75 NORMALE

2 222234087705 6.0 10.0 8.0 NORMALE

3 222234057120 5.0 13.0 9.0 NORMALE

4 222234056516 14.0 12.0 13.0 NORMALE

Initiation a la littérature mondiale  /  SECTION 1  / groupe2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234011810 4.0 14.0 9.0 NORMALE

Période:

Matière:

Semestre 4



Signature de l'enseignant: Le: Page 14 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

11 222234067006 5.5 10.0 7.75 NORMALE

12 222234066408 0.5 4.0 2.25 NORMALE

13 222234010803 5.5 10.5 8.0 NORMALE

8 222234056408 2.5 14.0 8.25 NORMALE

9 222234033506 4.5 10.5 7.5 NORMALE

10 222234066420 2.0 6.5 4.25 NORMALE

5 222234071115 5.0 6.0 5.5 NORMALE

6 222234011309 3.0 0.0 1.5 NORMALE

7 222234034811 10.5 9.5 10.0 NORMALE

2 222234079805 8.0 15.5 11.75 NORMALE

3 222234050408 8.5 15.0 11.75 NORMALE

4 222234011916 11.5 14.0 12.75 NORMALE

2023/2024

Initiation a la littérature mondiale  /  SECTION 1  / groupe3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234047113 8.0 15.0 11.5 NORMALE



Signature de l'enseignant: Le: Page 15 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234066304 0.5 13.5 7.0 NORMALE

2 222234062607 0.0 12.5 6.25 NORMALE

23 222234058206 3.0 16.0 9.5 NORMALE

24 222234042805 0.5 9.0 4.75 NORMALE

2023/2024

Initiation a la littérature mondiale  /  SECTION 1  / groupe4

20 222234066301 9.0 10.5 9.75 NORMALE

21 222234001201 0.0 11.0 5.5 NORMALE

22 212134001180 9.0 10.0 9.5 NORMALE

17 212134001685 1.0 12.0 6.5 NORMALE

18 212134004967 8.5 11.5 10.0 NORMALE

19 202034006267 0.0 0.0 0.0 NORMALE

14 202034010521 11.5 15.0 13.25 NORMALE

15 222234085111 0.0 0.0 0.0 NORMALE

16 222234012909 0.5 13.5 7.0 NORMALE



33 222234033404 9.0 13.0 11.0 NORMALE

34 222234042803 15.0 17.0 16.0 NORMALE

30 222234064120 8.0 13.0 10.5 NORMALE

31 222234062413 10.0 12.5 11.25 NORMALE

32 222234050208 1.5 15.0 8.25 NORMALE

27 222234080501 7.5 15.5 11.5 NORMALE

28 222234002710 5.0 14.0 9.5 NORMALE

29 222234012119 12.5 14.5 13.5 NORMALE

24 222234016620 6.5 13.0 9.75 NORMALE

25 222234049810 0.0 0.0 0.0 NORMALE

26 222234022815 4.0 12.0 8.0 NORMALE

21 222234074512 13.0 15.5 14.25 NORMALE

22 222234039502 4.5 15.0 9.75 NORMALE

23 202034000205 0.0 0.0 0.0 NORMALE

18 222234045312 4.5 14.0 9.25 NORMALE

19 222234060606 4.0 11.0 7.5 NORMALE

20 222234078614 10.0 15.0 12.5 NORMALE

15 222234012413 4.5 16.0 10.25 NORMALE

16 222234011316 0.5 12.5 6.5 NORMALE

17 222234001503 4.0 15.0 9.5 NORMALE

12 222234000919 7.0 14.5 10.75 NORMALE

13 222234064608 14.0 14.0 14.0 NORMALE

14 222234002118 7.0 14.5 10.75 NORMALE

9 222234056703 7.0 15.0 11.0 NORMALE

10 222234013501 8.0 12.0 10.0 NORMALE

11 212134009181 19.5 12.5 16.0 NORMALE

6 222234081715 5.5 11.0 8.25 NORMALE

7 222234010606 9.5 11.5 10.5 NORMALE

8 222234001114 12.5 14.0 13.25 NORMALE

3 222234000512 11.0 14.0 12.5 NORMALE

4 212134005643 0.0 14.0 7.0 NORMALE

5 222234039402 11.0 9.5 10.25 NORMALE



Signature de l'enseignant: Le: Page 16 sur  40

12 222234023608 0.0 6.0 6.0 NORMALE

13 222234033210 0.0 11.0 11.0 NORMALE

9 222234011107 0.0 5.0 5.0 NORMALE

10 212134000430 0.0 0.0 0.0 NORMALE

11 222234023208 0.0 14.0 14.0 NORMALE

6 212134006948 0.0 9.0 9.0 NORMALE

7 222234011917 0.0 6.0 6.0 NORMALE

8 222234056517 0.0 10.0 10.0 NORMALE

3 222234075206 0.0 8.0 8.0 NORMALE

4 222234064603 0.0 6.0 6.0 NORMALE

5 222234022504 0.0 6.0 6.0 NORMALE

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234062505 0.0 5.0 5.0 NORMALE

2 222234082010 0.0 5.0 5.0 NORMALE

2023/2024

Langue étrangère (Expression écrite/orale)  /  SECTION 1  / groupe1

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4



30 222234033701 0.0 5.0 5.0 NORMALE

31 202034001966 0.0 10.0 10.0 NORMALE

2023/2024

Signature de l'enseignant: Le: Page 17 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

27 222234022516 0.0 6.0 6.0 NORMALE

28 222234012313 0.0 5.0 5.0 NORMALE

29 222234022615 0.0 5.0 5.0 NORMALE

24 222234001001 0.0 5.0 5.0 NORMALE

25 222234022713 0.0 5.0 5.0 NORMALE

26 222234019007 0.0 9.0 9.0 NORMALE

21 222234039608 0.0 5.0 5.0 NORMALE

22 222234010713 0.0 6.0 6.0 NORMALE

23 222234043312 0.0 6.0 6.0 NORMALE

18 212134004724 0.0 6.0 6.0 NORMALE

19 222234010815 0.0 8.0 8.0 NORMALE

20 212134004085 0.0 9.0 9.0 NORMALE

15 222234062501 0.0 6.0 6.0 NORMALE

16 212134006436 0.0 10.0 10.0 NORMALE

17 212134004087 0.0 9.0 9.0 NORMALE

14 222234023219 0.0 8.0 8.0 NORMALE



30 222234013310 0.0 11.0 11.0 NORMALE

31 222234054315 0.0 9.0 9.0 NORMALE

27 222234023418 0.0 9.0 9.0 NORMALE

28 212134007742 0.0 5.0 5.0 NORMALE

29 212134009994 0.0 6.0 6.0 NORMALE

24 222234023210 0.0 6.0 6.0 NORMALE

25 222234022910 0.0 6.0 6.0 NORMALE

26 191934003009 0.0 14.0 14.0 NORMALE

21 222234382715 0.0 8.0 8.0 NORMALE

22 222234001917 0.0 6.0 6.0 NORMALE

23 222234011701 0.0 5.0 5.0 NORMALE

18 222234022209 0.0 5.0 5.0 NORMALE

19 222234033610 0.0 11.0 11.0 NORMALE

20 222234033917 0.0 6.0 6.0 NORMALE

15 212134065630 0.0 5.0 5.0 NORMALE

16 222234046301 0.0 11.0 11.0 NORMALE

17 222234058701 0.0 10.0 10.0 NORMALE

12 222234001816 0.0 9.0 9.0 NORMALE

13 222234077215 0.0 7.0 7.0 NORMALE

14 222234039710 0.0 7.0 7.0 NORMALE

9 222234011710 0.0 5.0 5.0 NORMALE

10 222234077901 0.0 12.0 12.0 NORMALE

11 191934006078 0.0 0.0 0.0 NORMALE

6 222234062405 0.0 5.5 5.5 NORMALE

7 222234012110 0.0 5.0 5.0 NORMALE

8 222234011020 0.0 5.0 5.0 NORMALE

3 222234057120 0.0 8.0 8.0 NORMALE

4 222234056516 0.0 5.5 5.5 NORMALE

5 222234018206 0.0 5.5 5.5 NORMALE

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234011810 0.0 7.0 7.0 NORMALE

2 222234087705 0.0 6.0 6.0 NORMALE

Langue étrangère (Expression écrite/orale)  /  SECTION 1  / groupe2

Période:

Matière:

Semestre 4



12 222234066408 0.0 7.0 7.0 NORMALE

13 222234010803 0.0 5.0 5.0 NORMALE

9 222234033506 0.0 6.0 6.0 NORMALE

10 222234066420 0.0 5.0 5.0 NORMALE

11 222234067006 0.0 9.0 9.0 NORMALE

6 222234011309 0.0 5.0 5.0 NORMALE

7 222234034811 0.0 7.5 7.5 NORMALE

8 222234056408 0.0 5.0 5.0 NORMALE

3 222234050408 0.0 5.0 5.0 NORMALE

4 222234011916 0.0 7.5 7.5 NORMALE

5 222234071115 0.0 10.0 10.0 NORMALE

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234047113 0.0 7.0 7.0 NORMALE

2 222234079805 0.0 6.0 6.0 NORMALE

2023/2024

Langue étrangère (Expression écrite/orale)  /  SECTION 1  / groupe3

Signature de l'enseignant: Le: Page 18 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4



1 222234066304 0.0 5.0 5.0 NORMALE

2 222234062607 0.0 5.0 5.0 NORMALE

24 222234042805 0.0 5.0 5.0 NORMALE

2023/2024

Langue étrangère (Expression écrite/orale)  /  SECTION 1  / groupe4

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Signature de l'enseignant: Le: Page 19 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

21 222234001201 0.0 0.0 0.0 NORMALE

22 212134001180 0.0 5.0 5.0 NORMALE

23 222234058206 0.0 6.0 6.0 NORMALE

18 212134004967 0.0 8.0 8.0 NORMALE

19 202034006267 0.0 10.0 10.0 NORMALE

20 222234066301 0.0 10.0 10.0 NORMALE

15 222234085111 0.0 0.0 0.0 NORMALE

16 222234012909 0.0 10.0 10.0 NORMALE

17 212134001685 0.0 5.0 5.0 NORMALE

14 202034010521 0.0 11.0 11.0 NORMALE



34 222234042803 0.0 5.0 5.0 NORMALE

31 222234062413 0.0 5.0 5.0 NORMALE

32 222234050208 0.0 5.0 5.0 NORMALE

33 222234033404 0.0 9.0 9.0 NORMALE

28 222234002710 0.0 15.0 15.0 NORMALE

29 222234012119 0.0 15.0 15.0 NORMALE

30 222234064120 0.0 5.0 5.0 NORMALE

25 222234049810 0.0 0.0 0.0 NORMALE

26 222234022815 0.0 5.0 5.0 NORMALE

27 222234080501 0.0 8.0 8.0 NORMALE

22 222234039502 0.0 11.0 11.0 NORMALE

23 202034000205 0.0 0.0 0.0 NORMALE

24 222234016620 0.0 8.0 8.0 NORMALE

19 222234060606 0.0 11.0 11.0 NORMALE

20 222234078614 0.0 10.0 10.0 NORMALE

21 222234074512 0.0 5.0 5.0 NORMALE

16 222234011316 0.0 5.0 5.0 NORMALE

17 222234001503 0.0 9.0 9.0 NORMALE

18 222234045312 0.0 7.0 7.0 NORMALE

13 222234064608 0.0 6.0 6.0 NORMALE

14 222234002118 0.0 5.0 5.0 NORMALE

15 222234012413 0.0 5.0 5.0 NORMALE

10 222234013501 0.0 7.0 7.0 NORMALE

11 212134009181 0.0 11.0 11.0 NORMALE

12 222234000919 0.0 7.0 7.0 NORMALE

7 222234010606 0.0 5.0 5.0 NORMALE

8 222234001114 0.0 6.0 6.0 NORMALE

9 222234056703 0.0 10.0 10.0 NORMALE

4 212134005643 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 222234039402 0.0 6.0 6.0 NORMALE

6 222234081715 0.0 16.0 16.0 NORMALE

3 222234000512 0.0 8.0 8.0 NORMALE



13 222234033210 11.0 19.0 15.0 NORMALE

10 212134000430 0.0 0.0 0.0 NORMALE

11 222234023208 5.0 19.0 12.0 NORMALE

12 222234023608 4.0 17.0 10.5 NORMALE

7 222234011917 5.0 16.0 10.5 NORMALE

8 222234056517 7.0 17.0 12.0 NORMALE

9 222234011107 4.0 16.0 10.0 NORMALE

4 222234064603 10.0 16.0 13.0 NORMALE

5 222234022504 15.0 18.0 16.5 NORMALE

6 212134006948 15.0 19.0 17.0 NORMALE

1 222234062505 10.0 18.0 14.0 NORMALE

2 222234082010 17.0 19.0 18.0 NORMALE

3 222234075206 10.0 18.0 14.0 NORMALE

2023/2024

Linguistique appliquée  /  SECTION 1  / groupe1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Signature de l'enseignant: Le: Page 20 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4



31 202034001966 0.0 10.5 5.25 NORMALE

2023/2024

Signature de l'enseignant: Le: Page 21 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

28 222234012313 7.0 19.0 13.0 NORMALE

29 222234022615 6.0 17.0 11.5 NORMALE

30 222234033701 14.0 17.0 15.5 NORMALE

25 222234022713 5.0 17.0 11.0 NORMALE

26 222234019007 11.0 19.0 15.0 NORMALE

27 222234022516 8.0 17.0 12.5 NORMALE

22 222234010713 4.0 17.0 10.5 NORMALE

23 222234043312 4.0 18.0 11.0 NORMALE

24 222234001001 2.0 10.0 6.0 NORMALE

19 222234010815 12.0 19.0 15.5 NORMALE

20 212134004085 7.0 18.0 12.5 NORMALE

21 222234039608 6.0 15.0 10.5 NORMALE

16 212134006436 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 212134004087 5.0 17.0 11.0 NORMALE

18 212134004724 3.0 18.0 10.5 NORMALE

14 222234023219 6.0 18.0 12.0 NORMALE

15 222234062501 3.0 17.0 10.0 NORMALE



31 222234054315 12.0 18.0 15.0 NORMALE

28 212134007742 6.0 18.0 12.0 NORMALE

29 212134009994 10.0 19.0 14.5 NORMALE

30 222234013310 14.0 16.0 15.0 NORMALE

25 222234022910 4.0 16.0 10.0 NORMALE

26 191934003009 19.0 18.0 18.5 NORMALE

27 222234023418 2.0 17.0 9.5 NORMALE

22 222234001917 2.0 16.0 9.0 NORMALE

23 222234011701 8.0 16.0 12.0 NORMALE

24 222234023210 9.0 19.0 14.0 NORMALE

19 222234033610 17.0 18.0 17.5 NORMALE

20 222234033917 13.0 16.0 14.5 NORMALE

21 222234382715 10.0 18.0 14.0 NORMALE

16 222234046301 7.0 17.0 12.0 NORMALE

17 222234058701 2.0 16.0 9.0 NORMALE

18 222234022209 8.0 18.0 13.0 NORMALE

13 222234077215 16.0 19.0 17.5 NORMALE

14 222234039710 5.0 18.0 11.5 NORMALE

15 212134065630 6.0 18.0 12.0 NORMALE

10 222234077901 11.0 18.0 14.5 NORMALE

11 191934006078 0.0 0.0 0.0 NORMALE

12 222234001816 19.0 19.0 19.0 NORMALE

7 222234012110 7.0 16.0 11.5 NORMALE

8 222234011020 4.0 10.0 7.0 NORMALE

9 222234011710 16.0 17.0 16.5 NORMALE

4 222234056516 15.0 18.0 16.5 NORMALE

5 222234018206 2.0 16.0 9.0 NORMALE

6 222234062405 9.0 15.0 12.0 NORMALE

1 222234011810 8.0 18.0 13.0 NORMALE

2 222234087705 10.0 16.0 13.0 NORMALE

3 222234057120 13.0 18.0 15.5 NORMALE

Linguistique appliquée  /  SECTION 1  / groupe2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Période:

Matière:

Semestre 4



13 222234010803 11.0 10.5 10.75 NORMALE

10 222234066420 10.0 12.0 11.0 NORMALE

11 222234067006 8.0 12.0 10.0 NORMALE

12 222234066408 6.0 8.5 7.25 NORMALE

7 222234034811 4.0 12.0 8.0 NORMALE

8 222234056408 11.0 10.0 10.5 NORMALE

9 222234033506 6.0 15.0 10.5 NORMALE

4 222234011916 8.0 10.0 9.0 NORMALE

5 222234071115 3.0 11.0 7.0 NORMALE

6 222234011309 2.0 0.0 1.0 NORMALE

1 222234047113 6.0 16.0 11.0 NORMALE

2 222234079805 14.0 8.0 11.0 NORMALE

3 222234050408 8.0 16.0 12.0 NORMALE

2023/2024

Linguistique appliquée  /  SECTION 1  / groupe3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Signature de l'enseignant: Le: Page 22 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4



Signature de l'enseignant: Le: Page 23 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

2 222234062607 6.0 17.0 11.5 NORMALE

2023/2024

Linguistique appliquée  /  SECTION 1  / groupe4

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234066304 4.0 18.0 11.0 NORMALE

22 212134001180 4.0 12.0 8.0 NORMALE

23 222234058206 10.0 17.5 13.75 NORMALE

24 222234042805 2.0 8.5 5.25 NORMALE

19 202034006267 0.0 0.0 0.0 NORMALE

20 222234066301 8.0 16.0 12.0 NORMALE

21 222234001201 0.0 0.0 0.0 NORMALE

16 222234012909 4.0 13.0 8.5 NORMALE

17 212134001685 9.0 13.5 11.25 NORMALE

18 212134004967 10.0 12.0 11.0 NORMALE

14 202034010521 6.0 16.0 11.0 NORMALE

15 222234085111 0.0 0.0 0.0 NORMALE



32 222234050208 12.0 18.0 15.0 NORMALE

33 222234033404 5.0 18.0 11.5 NORMALE

34 222234042803 18.0 19.0 18.5 NORMALE

29 222234012119 5.0 17.0 11.0 NORMALE

30 222234064120 9.0 18.0 13.5 NORMALE

31 222234062413 2.0 17.0 9.5 NORMALE

26 222234022815 2.0 15.0 8.5 NORMALE

27 222234080501 14.0 19.0 16.5 NORMALE

28 222234002710 12.0 18.0 15.0 NORMALE

23 202034000205 0.0 0.0 0.0 NORMALE

24 222234016620 16.0 17.0 16.5 NORMALE

25 222234049810 0.0 0.0 0.0 NORMALE

20 222234078614 8.0 19.0 13.5 NORMALE

21 222234074512 19.0 19.0 19.0 NORMALE

22 222234039502 8.0 18.0 13.0 NORMALE

17 222234001503 14.0 17.0 15.5 NORMALE

18 222234045312 12.0 19.0 15.5 NORMALE

19 222234060606 2.0 16.0 9.0 NORMALE

14 222234002118 10.0 18.0 14.0 NORMALE

15 222234012413 11.0 18.0 14.5 NORMALE

16 222234011316 2.0 19.0 10.5 NORMALE

11 212134009181 19.0 19.0 19.0 NORMALE

12 222234000919 10.0 18.0 14.0 NORMALE

13 222234064608 7.0 17.0 12.0 NORMALE

8 222234001114 11.0 18.0 14.5 NORMALE

9 222234056703 8.0 18.0 13.0 NORMALE

10 222234013501 2.0 17.0 9.5 NORMALE

5 222234039402 9.0 16.0 12.5 NORMALE

6 222234081715 2.0 17.0 9.5 NORMALE

7 222234010606 5.0 17.0 11.0 NORMALE

3 222234000512 8.0 16.0 12.0 NORMALE

4 212134005643 8.0 18.0 13.0 NORMALE



Signature de l'enseignant: Le: Page 24 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

11 222234023208 0.0 14.0 14.0 NORMALE

12 222234023608 0.0 14.0 14.0 NORMALE

13 222234033210 0.0 14.0 14.0 NORMALE

8 222234056517 0.0 14.0 14.0 NORMALE

9 222234011107 0.0 13.5 13.5 NORMALE

10 212134000430 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 222234022504 0.0 13.5 13.5 NORMALE

6 212134006948 0.0 14.0 14.0 NORMALE

7 222234011917 0.0 14.0 14.0 NORMALE

2 222234082010 0.0 14.5 14.5 NORMALE

3 222234075206 0.0 13.5 13.5 NORMALE

4 222234064603 0.0 13.5 13.5 NORMALE

2023/2024

Modernisme dans la littérature arabe	  /  SECTION 1  / groupe1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234062505 0.0 14.5 14.5 NORMALE



Signature de l'enseignant: Le: Page 25 sur  40

2023/2024

Filière:

Spécialité:

Période:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

29 222234022615 0.0 14.5 14.5 NORMALE

30 222234033701 0.0 13.5 13.5 NORMALE

31 202034001966 0.0 13.5 13.5 NORMALE

26 222234019007 0.0 14.5 14.5 NORMALE

27 222234022516 0.0 14.0 14.0 NORMALE

28 222234012313 0.0 14.0 14.0 NORMALE

23 222234043312 0.0 14.0 14.0 NORMALE

24 222234001001 0.0 13.5 13.5 NORMALE

25 222234022713 0.0 14.0 14.0 NORMALE

20 212134004085 0.0 13.0 13.0 NORMALE

21 222234039608 0.0 13.5 13.5 NORMALE

22 222234010713 0.0 14.0 14.0 NORMALE

17 212134004087 0.0 14.0 14.0 NORMALE

18 212134004724 0.0 15.0 15.0 NORMALE

19 222234010815 0.0 15.0 15.0 NORMALE

14 222234023219 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 222234062501 0.0 3.5 3.5 NORMALE

16 212134006436 0.0 9.0 9.0 NORMALE



29 212134009994 0.0 14.0 14.0 NORMALE

30 222234013310 0.0 13.0 13.0 NORMALE

31 222234054315 0.0 14.0 14.0 NORMALE

26 191934003009 0.0 14.5 14.5 NORMALE

27 222234023418 0.0 13.0 13.0 NORMALE

28 212134007742 0.0 14.0 14.0 NORMALE

23 222234011701 0.0 14.0 14.0 NORMALE

24 222234023210 0.0 15.0 15.0 NORMALE

25 222234022910 0.0 14.0 14.0 NORMALE

20 222234033917 0.0 13.5 13.5 NORMALE

21 222234382715 0.0 13.5 13.5 NORMALE

22 222234001917 0.0 13.5 13.5 NORMALE

17 222234058701 0.0 13.0 13.0 NORMALE

18 222234022209 0.0 14.0 14.0 NORMALE

19 222234033610 0.0 14.0 14.0 NORMALE

14 222234039710 0.0 14.5 14.5 NORMALE

15 212134065630 0.0 14.0 14.0 NORMALE

16 222234046301 0.0 14.0 14.0 NORMALE

11 191934006078 0.0 10.5 10.5 NORMALE

12 222234001816 0.0 16.5 16.5 NORMALE

13 222234077215 0.0 18.0 18.0 NORMALE

8 222234011020 0.0 10.0 10.0 NORMALE

9 222234011710 0.0 13.0 13.0 NORMALE

10 222234077901 0.0 17.0 17.0 NORMALE

5 222234018206 0.0 14.0 14.0 NORMALE

6 222234062405 0.0 12.5 12.5 NORMALE

7 222234012110 0.0 14.0 14.0 NORMALE

2 222234087705 0.0 15.0 15.0 NORMALE

3 222234057120 0.0 14.5 14.5 NORMALE

4 222234056516 0.0 15.0 15.0 NORMALE

Modernisme dans la littérature arabe	  /  SECTION 1  / groupe2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234011810 0.0 15.5 15.5 NORMALE

Période:

Matière:

Semestre 4



Signature de l'enseignant: Le: Page 26 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

11 222234067006 0.0 14.0 14.0 NORMALE

12 222234066408 0.0 13.0 13.0 NORMALE

13 222234010803 0.0 13.0 13.0 NORMALE

8 222234056408 0.0 13.5 13.5 NORMALE

9 222234033506 0.0 13.5 13.5 NORMALE

10 222234066420 0.0 13.0 13.0 NORMALE

5 222234071115 0.0 13.5 13.5 NORMALE

6 222234011309 0.0 0.0 0.0 NORMALE

7 222234034811 0.0 13.0 13.0 NORMALE

2 222234079805 0.0 13.0 13.0 NORMALE

3 222234050408 0.0 14.0 14.0 NORMALE

4 222234011916 0.0 15.0 15.0 NORMALE

2023/2024

Modernisme dans la littérature arabe	  /  SECTION 1  / groupe3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234047113 0.0 13.0 13.0 NORMALE



Signature de l'enseignant: Le: Page 27 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234066304 0.0 14.0 14.0 NORMALE

2 222234062607 0.0 13.0 13.0 NORMALE

23 222234058206 0.0 13.0 13.0 NORMALE

24 222234042805 0.0 13.0 13.0 NORMALE

2023/2024

Modernisme dans la littérature arabe	  /  SECTION 1  / groupe4

20 222234066301 0.0 13.5 13.5 NORMALE

21 222234001201 0.0 0.0 0.0 NORMALE

22 212134001180 0.0 13.0 13.0 NORMALE

17 212134001685 0.0 13.0 13.0 NORMALE

18 212134004967 0.0 13.5 13.5 NORMALE

19 202034006267 0.0 0.0 0.0 NORMALE

14 202034010521 0.0 16.0 16.0 NORMALE

15 222234085111 0.0 0.0 0.0 NORMALE

16 222234012909 0.0 13.5 13.5 NORMALE



33 222234033404 0.0 13.0 13.0 NORMALE

34 222234042803 0.0 16.0 16.0 NORMALE

30 222234064120 0.0 13.0 13.0 NORMALE

31 222234062413 0.0 12.0 12.0 NORMALE

32 222234050208 0.0 13.0 13.0 NORMALE

27 222234080501 0.0 15.0 15.0 NORMALE

28 222234002710 0.0 15.0 15.0 NORMALE

29 222234012119 0.0 13.5 13.5 NORMALE

24 222234016620 0.0 13.0 13.0 NORMALE

25 222234049810 0.0 0.0 0.0 NORMALE

26 222234022815 0.0 13.0 13.0 NORMALE

21 222234074512 0.0 15.0 15.0 NORMALE

22 222234039502 0.0 13.5 13.5 NORMALE

23 202034000205 0.0 0.0 0.0 NORMALE

18 222234045312 0.0 14.5 14.5 NORMALE

19 222234060606 0.0 14.0 14.0 NORMALE

20 222234078614 0.0 15.0 15.0 NORMALE

15 222234012413 0.0 14.0 14.0 NORMALE

16 222234011316 0.0 14.5 14.5 NORMALE

17 222234001503 0.0 14.0 14.0 NORMALE

12 222234000919 0.0 14.0 14.0 NORMALE

13 222234064608 0.0 13.5 13.5 NORMALE

14 222234002118 0.0 13.5 13.5 NORMALE

9 222234056703 0.0 14.0 14.0 NORMALE

10 222234013501 0.0 13.5 13.5 NORMALE

11 212134009181 0.0 16.0 16.0 NORMALE

6 222234081715 0.0 14.0 14.0 NORMALE

7 222234010606 0.0 14.0 14.0 NORMALE

8 222234001114 0.0 14.0 14.0 NORMALE

3 222234000512 0.0 13.5 13.5 NORMALE

4 212134005643 0.0 13.5 13.5 NORMALE

5 222234039402 0.0 14.0 14.0 NORMALE



Signature de l'enseignant: Le: Page 28 sur  40

12 222234023608 0.0 10.0 10.0 NORMALE

13 222234033210 0.0 13.0 13.0 NORMALE

9 222234011107 0.0 9.0 9.0 NORMALE

10 212134000430 0.0 0.0 0.0 NORMALE

11 222234023208 0.0 14.0 14.0 NORMALE

6 212134006948 0.0 12.0 12.0 NORMALE

7 222234011917 0.0 10.5 10.5 NORMALE

8 222234056517 0.0 13.5 13.5 NORMALE

3 222234075206 0.0 14.0 14.0 NORMALE

4 222234064603 0.0 10.0 10.0 NORMALE

5 222234022504 0.0 12.5 12.5 NORMALE

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234062505 0.0 10.0 10.0 NORMALE

2 222234082010 0.0 11.0 11.0 NORMALE

2023/2024

Poétique arabe      /  SECTION 1  / groupe1

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4



30 222234033701 0.0 13.5 13.5 NORMALE

31 202034001966 0.0 12.0 12.0 NORMALE

2023/2024

Signature de l'enseignant: Le: Page 29 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

27 222234022516 0.0 7.0 7.0 NORMALE

28 222234012313 0.0 9.0 9.0 NORMALE

29 222234022615 0.0 11.0 11.0 NORMALE

24 222234001001 0.0 8.5 8.5 NORMALE

25 222234022713 0.0 8.0 8.0 NORMALE

26 222234019007 0.0 10.0 10.0 NORMALE

21 222234039608 0.0 10.0 10.0 NORMALE

22 222234010713 0.0 12.0 12.0 NORMALE

23 222234043312 0.0 11.0 11.0 NORMALE

18 212134004724 0.0 13.0 13.0 NORMALE

19 222234010815 0.0 12.0 12.0 NORMALE

20 212134004085 0.0 12.0 12.0 NORMALE

15 222234062501 0.0 9.0 9.0 NORMALE

16 212134006436 0.0 8.0 8.0 NORMALE

17 212134004087 0.0 11.0 11.0 NORMALE

14 222234023219 0.0 12.0 12.0 NORMALE



30 222234013310 0.0 10.5 10.5 NORMALE

31 222234054315 0.0 14.5 14.5 NORMALE

27 222234023418 0.0 9.0 9.0 NORMALE

28 212134007742 0.0 4.5 4.5 NORMALE

29 212134009994 0.0 9.0 9.0 NORMALE

24 222234023210 0.0 12.0 12.0 NORMALE

25 222234022910 0.0 8.0 8.0 NORMALE

26 191934003009 0.0 12.0 12.0 NORMALE

21 222234382715 0.0 13.0 13.0 NORMALE

22 222234001917 0.0 7.5 7.5 NORMALE

23 222234011701 0.0 5.5 5.5 NORMALE

18 222234022209 0.0 8.5 8.5 NORMALE

19 222234033610 0.0 10.5 10.5 NORMALE

20 222234033917 0.0 12.0 12.0 NORMALE

15 212134065630 0.0 7.5 7.5 NORMALE

16 222234046301 0.0 13.0 13.0 NORMALE

17 222234058701 0.0 4.0 4.0 NORMALE

12 222234001816 0.0 15.0 15.0 NORMALE

13 222234077215 0.0 14.0 14.0 NORMALE

14 222234039710 0.0 7.0 7.0 NORMALE

9 222234011710 0.0 10.5 10.5 NORMALE

10 222234077901 0.0 13.0 13.0 NORMALE

11 191934006078 0.0 0.0 0.0 NORMALE

6 222234062405 0.0 12.0 12.0 NORMALE

7 222234012110 0.0 10.5 10.5 NORMALE

8 222234011020 0.0 5.5 5.5 NORMALE

3 222234057120 0.0 10.5 10.5 NORMALE

4 222234056516 0.0 11.5 11.5 NORMALE

5 222234018206 0.0 5.0 5.0 NORMALE

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234011810 0.0 10.0 10.0 NORMALE

2 222234087705 0.0 10.5 10.5 NORMALE

Poétique arabe      /  SECTION 1  / groupe2

Période:

Matière:

Semestre 4



12 222234066408 0.0 7.0 7.0 NORMALE

13 222234010803 0.0 10.5 10.5 NORMALE

9 222234033506 0.0 9.0 9.0 NORMALE

10 222234066420 0.0 7.5 7.5 NORMALE

11 222234067006 0.0 12.5 12.5 NORMALE

6 222234011309 0.0 3.5 3.5 NORMALE

7 222234034811 0.0 10.0 10.0 NORMALE

8 222234056408 0.0 10.5 10.5 NORMALE

3 222234050408 0.0 12.0 12.0 NORMALE

4 222234011916 0.0 13.5 13.5 NORMALE

5 222234071115 0.0 5.5 5.5 NORMALE

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234047113 0.0 9.0 9.0 NORMALE

2 222234079805 0.0 8.5 8.5 NORMALE

2023/2024

Poétique arabe      /  SECTION 1  / groupe3

Signature de l'enseignant: Le: Page 30 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4



1 222234066304 0.0 8.5 8.5 NORMALE

2 222234062607 0.0 6.5 6.5 NORMALE

24 222234042805 0.0 4.5 4.5 NORMALE

2023/2024

Poétique arabe      /  SECTION 1  / groupe4

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Signature de l'enseignant: Le: Page 31 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

21 222234001201 0.0 4.0 4.0 NORMALE

22 212134001180 0.0 7.5 7.5 NORMALE

23 222234058206 0.0 9.0 9.0 NORMALE

18 212134004967 0.0 8.0 8.0 NORMALE

19 202034006267 0.0 0.0 0.0 NORMALE

20 222234066301 0.0 10.5 10.5 NORMALE

15 222234085111 0.0 0.0 0.0 NORMALE

16 222234012909 0.0 10.0 10.0 NORMALE

17 212134001685 0.0 8.5 8.5 NORMALE

14 202034010521 0.0 15.0 15.0 NORMALE



34 222234042803 0.0 15.0 15.0 NORMALE

31 222234062413 0.0 6.0 6.0 NORMALE

32 222234050208 0.0 8.0 8.0 NORMALE

33 222234033404 0.0 8.5 8.5 NORMALE

28 222234002710 0.0 9.5 9.5 NORMALE

29 222234012119 0.0 9.0 9.0 NORMALE

30 222234064120 0.0 6.5 6.5 NORMALE

25 222234049810 0.0 0.0 0.0 NORMALE

26 222234022815 0.0 5.0 5.0 NORMALE

27 222234080501 0.0 14.0 14.0 NORMALE

22 222234039502 0.0 10.0 10.0 NORMALE

23 202034000205 0.0 0.0 0.0 NORMALE

24 222234016620 0.0 5.5 5.5 NORMALE

19 222234060606 0.0 4.5 4.5 NORMALE

20 222234078614 0.0 11.5 11.5 NORMALE

21 222234074512 0.0 13.0 13.0 NORMALE

16 222234011316 0.0 11.0 11.0 NORMALE

17 222234001503 0.0 10.0 10.0 NORMALE

18 222234045312 0.0 12.0 12.0 NORMALE

13 222234064608 0.0 7.0 7.0 NORMALE

14 222234002118 0.0 10.0 10.0 NORMALE

15 222234012413 0.0 10.0 10.0 NORMALE

10 222234013501 0.0 6.0 6.0 NORMALE

11 212134009181 0.0 15.5 15.5 NORMALE

12 222234000919 0.0 3.5 3.5 NORMALE

7 222234010606 0.0 8.0 8.0 NORMALE

8 222234001114 0.0 8.0 8.0 NORMALE

9 222234056703 0.0 12.0 12.0 NORMALE

4 212134005643 0.0 11.5 11.5 NORMALE

5 222234039402 0.0 10.0 10.0 NORMALE

6 222234081715 0.0 10.0 10.0 NORMALE

3 222234000512 0.0 7.5 7.5 NORMALE



13 222234033210 3.5 17.5 10.5 NORMALE

10 212134000430 3.5 0.0 1.75 NORMALE

11 222234023208 2.0 16.0 9.0 NORMALE

12 222234023608 2.5 18.0 10.25 NORMALE

7 222234011917 2.0 10.0 6.0 NORMALE

8 222234056517 2.5 18.0 10.25 NORMALE

9 222234011107 3.0 18.0 10.5 NORMALE

4 222234064603 3.5 10.5 7.0 NORMALE

5 222234022504 1.0 18.5 9.75 NORMALE

6 212134006948 3.5 19.0 11.25 NORMALE

1 222234062505 3.0 15.0 9.0 NORMALE

2 222234082010 3.5 16.5 10.0 NORMALE

3 222234075206 5.0 13.5 9.25 NORMALE

2023/2024

Synthaxe2  /  SECTION 1  / groupe1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Signature de l'enseignant: Le: Page 32 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4



31 202034001966 2.5 9.5 6.0 NORMALE

2023/2024

Signature de l'enseignant: Le: Page 33 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

28 222234012313 5.5 14.5 10.0 NORMALE

29 222234022615 3.0 10.5 6.75 NORMALE

30 222234033701 3.5 17.5 10.5 NORMALE

25 222234022713 2.0 10.5 6.25 NORMALE

26 222234019007 4.5 18.5 11.5 NORMALE

27 222234022516 2.0 9.5 5.75 NORMALE

22 222234010713 3.5 16.0 9.75 NORMALE

23 222234043312 3.5 13.5 8.5 NORMALE

24 222234001001 2.0 8.0 5.0 NORMALE

19 222234010815 3.5 20.0 11.75 NORMALE

20 212134004085 2.5 11.0 6.75 NORMALE

21 222234039608 2.0 10.0 6.0 NORMALE

16 212134006436 3.5 8.0 5.75 NORMALE

17 212134004087 3.0 17.5 10.25 NORMALE

18 212134004724 2.0 19.0 10.5 NORMALE

14 222234023219 2.0 12.0 7.0 NORMALE

15 222234062501 2.5 14.0 8.25 NORMALE



31 222234054315 3.5 11.5 7.5 NORMALE

28 212134007742 4.0 9.0 6.5 NORMALE

29 212134009994 4.5 19.0 11.75 NORMALE

30 222234013310 1.5 12.0 6.75 NORMALE

25 222234022910 1.0 9.0 5.0 NORMALE

26 191934003009 6.0 16.5 11.25 NORMALE

27 222234023418 1.0 9.5 5.25 NORMALE

22 222234001917 2.5 12.0 7.25 NORMALE

23 222234011701 4.0 8.0 6.0 NORMALE

24 222234023210 3.0 10.0 6.5 NORMALE

19 222234033610 7.5 15.5 11.5 NORMALE

20 222234033917 5.5 20.0 12.75 NORMALE

21 222234382715 2.0 20.0 11.0 NORMALE

16 222234046301 5.5 12.0 8.75 NORMALE

17 222234058701 8.0 18.5 13.25 NORMALE

18 222234022209 3.0 15.0 9.0 NORMALE

13 222234077215 4.0 20.0 12.0 NORMALE

14 222234039710 5.0 9.5 7.25 NORMALE

15 212134065630 3.5 13.0 8.25 NORMALE

10 222234077901 5.5 11.0 8.25 NORMALE

11 191934006078 0.0 0.0 0.0 NORMALE

12 222234001816 6.0 16.0 11.0 NORMALE

7 222234012110 2.5 10.0 6.25 NORMALE

8 222234011020 3.5 8.0 5.75 NORMALE

9 222234011710 5.5 19.0 12.25 NORMALE

4 222234056516 10.0 19.5 14.75 NORMALE

5 222234018206 3.5 8.5 6.0 NORMALE

6 222234062405 5.0 3.0 4.0 NORMALE

1 222234011810 0.5 17.0 8.75 NORMALE

2 222234087705 3.0 10.0 6.5 NORMALE

3 222234057120 10.0 19.5 14.75 NORMALE

Synthaxe2  /  SECTION 1  / groupe2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Période:

Matière:

Semestre 4



13 222234010803 3.5 12.0 7.75 NORMALE

10 222234066420 3.5 8.5 6.0 NORMALE

11 222234067006 2.5 14.5 8.5 NORMALE

12 222234066408 2.0 9.0 5.5 NORMALE

7 222234034811 2.0 15.0 8.5 NORMALE

8 222234056408 3.5 12.0 7.75 NORMALE

9 222234033506 3.0 15.5 9.25 NORMALE

4 222234011916 6.0 16.5 11.25 NORMALE

5 222234071115 1.5 8.5 5.0 NORMALE

6 222234011309 2.0 2.0 2.0 NORMALE

1 222234047113 3.0 13.0 8.0 NORMALE

2 222234079805 2.0 15.0 8.5 NORMALE

3 222234050408 2.0 10.0 6.0 NORMALE

2023/2024

Synthaxe2  /  SECTION 1  / groupe3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session
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Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4



Signature de l'enseignant: Le: Page 35 sur  40

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

2 222234062607 2.5 10.5 6.5 NORMALE

2023/2024

Synthaxe2  /  SECTION 1  / groupe4

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234066304 4.0 11.5 7.75 NORMALE

22 212134001180 3.5 10.0 6.75 NORMALE

23 222234058206 2.0 17.5 9.75 NORMALE

24 222234042805 1.5 11.0 6.25 NORMALE

19 202034006267 0.0 0.0 0.0 NORMALE

20 222234066301 3.5 16.0 9.75 NORMALE

21 222234001201 0.0 5.5 2.75 NORMALE

16 222234012909 2.5 14.5 8.5 NORMALE

17 212134001685 4.0 15.5 9.75 NORMALE

18 212134004967 2.5 12.5 7.5 NORMALE

14 202034010521 4.5 19.5 12.0 NORMALE

15 222234085111 0.0 0.0 0.0 NORMALE



32 222234050208 6.5 11.0 8.75 NORMALE

33 222234033404 1.5 7.0 4.25 NORMALE

34 222234042803 12.5 19.5 16.0 NORMALE

29 222234012119 4.5 12.5 8.5 NORMALE

30 222234064120 2.5 15.5 9.0 NORMALE

31 222234062413 2.0 4.5 3.25 NORMALE

26 222234022815 4.5 8.5 6.5 NORMALE

27 222234080501 5.0 17.5 11.25 NORMALE

28 222234002710 7.0 16.0 11.5 NORMALE

23 202034000205 0.0 0.0 0.0 NORMALE

24 222234016620 5.0 9.0 7.0 NORMALE

25 222234049810 0.0 0.0 0.0 NORMALE

20 222234078614 4.0 7.5 5.75 NORMALE

21 222234074512 5.0 18.5 11.75 NORMALE

22 222234039502 4.0 13.5 8.75 NORMALE

17 222234001503 3.0 15.0 9.0 NORMALE

18 222234045312 4.5 13.0 8.75 NORMALE

19 222234060606 3.0 10.5 6.75 NORMALE

14 222234002118 3.0 15.5 9.25 NORMALE

15 222234012413 0.0 12.5 6.25 NORMALE

16 222234011316 2.5 16.5 9.5 NORMALE

11 212134009181 12.5 16.0 14.25 NORMALE

12 222234000919 5.5 13.0 9.25 NORMALE

13 222234064608 2.0 11.5 6.75 NORMALE

8 222234001114 5.5 12.5 9.0 NORMALE

9 222234056703 3.0 11.5 7.25 NORMALE

10 222234013501 0.5 12.0 6.25 NORMALE

5 222234039402 2.0 9.0 5.5 NORMALE

6 222234081715 2.0 8.5 5.25 NORMALE

7 222234010606 4.0 8.0 6.0 NORMALE

3 222234000512 2.5 11.5 7.0 NORMALE

4 212134005643 0.0 10.0 5.0 NORMALE
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Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

11 222234023208 15.0 15.0 15.0 NORMALE

12 222234023608 9.0 16.0 12.5 NORMALE

13 222234033210 14.0 17.0 15.5 NORMALE

8 222234056517 14.0 17.5 15.75 NORMALE

9 222234011107 11.0 17.0 14.0 NORMALE

10 212134000430 8.0 0.0 4.0 NORMALE

5 222234022504 13.0 17.5 15.25 NORMALE

6 212134006948 12.0 17.5 14.75 NORMALE

7 222234011917 10.0 17.0 13.5 NORMALE

2 222234082010 13.0 17.5 15.25 NORMALE

3 222234075206 15.0 17.5 16.25 NORMALE

4 222234064603 12.0 17.0 14.5 NORMALE

2023/2024

Texte littéraire  contemporain  /  SECTION 1  / groupe1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234062505 11.0 17.0 14.0 NORMALE
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2023/2024

Filière:

Spécialité:

Période:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

29 222234022615 14.0 14.5 14.25 NORMALE

30 222234033701 14.0 16.0 15.0 NORMALE

31 202034001966 14.0 15.5 14.75 NORMALE

26 222234019007 12.0 15.0 13.5 NORMALE

27 222234022516 14.0 16.5 15.25 NORMALE

28 222234012313 15.0 16.5 15.75 NORMALE

23 222234043312 11.0 15.5 13.25 NORMALE

24 222234001001 10.0 14.5 12.25 NORMALE

25 222234022713 14.0 16.0 15.0 NORMALE

20 212134004085 16.0 17.0 16.5 NORMALE

21 222234039608 10.0 16.0 13.0 NORMALE

22 222234010713 10.0 16.0 13.0 NORMALE

17 212134004087 13.0 16.0 14.5 NORMALE

18 212134004724 17.0 15.0 16.0 NORMALE

19 222234010815 16.0 16.0 16.0 NORMALE

14 222234023219 10.0 16.0 13.0 NORMALE

15 222234062501 10.0 16.0 13.0 NORMALE

16 212134006436 11.0 0.0 5.5 NORMALE



29 212134009994 12.0 17.5 14.75 NORMALE

30 222234013310 13.0 17.0 15.0 NORMALE

31 222234054315 17.0 18.0 17.5 NORMALE

26 191934003009 16.0 17.5 16.75 NORMALE

27 222234023418 13.0 16.5 14.75 NORMALE

28 212134007742 15.0 17.5 16.25 NORMALE

23 222234011701 14.0 16.5 15.25 NORMALE

24 222234023210 11.0 17.5 14.25 NORMALE

25 222234022910 10.0 16.0 13.0 NORMALE

20 222234033917 15.0 17.0 16.0 NORMALE

21 222234382715 12.0 17.5 14.75 NORMALE

22 222234001917 14.0 17.0 15.5 NORMALE

17 222234058701 14.0 16.0 15.0 NORMALE

18 222234022209 14.0 17.5 15.75 NORMALE

19 222234033610 15.0 17.5 16.25 NORMALE

14 222234039710 12.0 16.5 14.25 NORMALE

15 212134065630 11.0 16.0 13.5 NORMALE

16 222234046301 14.0 17.0 15.5 NORMALE

11 191934006078 0.0 0.0 0.0 NORMALE

12 222234001816 15.0 18.0 16.5 NORMALE

13 222234077215 18.0 18.0 18.0 NORMALE

8 222234011020 9.0 15.0 12.0 NORMALE

9 222234011710 12.0 17.0 14.5 NORMALE

10 222234077901 16.0 14.0 15.0 NORMALE

5 222234018206 14.0 16.0 15.0 NORMALE

6 222234062405 14.0 16.5 15.25 NORMALE

7 222234012110 13.0 17.0 15.0 NORMALE

2 222234087705 16.0 16.0 16.0 NORMALE

3 222234057120 17.0 17.0 17.0 NORMALE

4 222234056516 16.0 17.5 16.75 NORMALE

Texte littéraire  contemporain  /  SECTION 1  / groupe2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234011810 15.0 17.0 16.0 NORMALE

Période:

Matière:

Semestre 4
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Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

11 222234067006 11.0 16.0 13.5 NORMALE

12 222234066408 12.0 14.5 13.25 NORMALE

13 222234010803 11.0 16.0 13.5 NORMALE

8 222234056408 11.0 16.0 13.5 NORMALE

9 222234033506 10.0 16.0 13.0 NORMALE

10 222234066420 14.0 14.5 14.25 NORMALE

5 222234071115 16.0 12.0 14.0 NORMALE

6 222234011309 7.0 16.0 11.5 NORMALE

7 222234034811 11.0 16.5 13.75 NORMALE

2 222234079805 13.0 16.5 14.75 NORMALE

3 222234050408 15.0 16.0 15.5 NORMALE

4 222234011916 16.0 17.0 16.5 NORMALE

2023/2024

Texte littéraire  contemporain  /  SECTION 1  / groupe3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234047113 14.0 16.0 15.0 NORMALE
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Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études littéraires

etudes littéraires

Semestre 4

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 222234066304 8.0 16.0 12.0 NORMALE

2 222234062607 16.0 16.0 16.0 NORMALE

23 222234058206 10.0 16.0 13.0 NORMALE

24 222234042805 8.0 15.5 11.75 NORMALE

2023/2024

Texte littéraire  contemporain  /  SECTION 1  / groupe4

20 222234066301 13.0 16.5 14.75 NORMALE

21 222234001201 0.0 0.0 0.0 NORMALE

22 212134001180 9.0 11.0 10.0 NORMALE

17 212134001685 14.0 15.0 14.5 NORMALE

18 212134004967 14.0 17.0 15.5 NORMALE

19 202034006267 0.0 0.0 0.0 NORMALE

14 202034010521 14.0 17.0 15.5 NORMALE

15 222234085111 0.0 0.0 0.0 NORMALE

16 222234012909 10.0 14.0 12.0 NORMALE



33 222234033404 15.0 16.0 15.5 NORMALE

34 222234042803 17.0 17.0 17.0 NORMALE

30 222234064120 11.0 16.0 13.5 NORMALE

31 222234062413 13.0 14.0 13.5 NORMALE

32 222234050208 13.0 15.0 14.0 NORMALE

27 222234080501 16.0 17.0 16.5 NORMALE

28 222234002710 14.0 17.0 15.5 NORMALE

29 222234012119 14.0 17.0 15.5 NORMALE

24 222234016620 16.0 15.5 15.75 NORMALE

25 222234049810 0.0 0.0 0.0 NORMALE

26 222234022815 16.0 16.0 16.0 NORMALE

21 222234074512 15.0 17.0 16.0 NORMALE

22 222234039502 15.0 16.0 15.5 NORMALE

23 202034000205 0.0 0.0 0.0 NORMALE

18 222234045312 15.0 16.5 15.75 NORMALE

19 222234060606 11.0 15.0 13.0 NORMALE

20 222234078614 18.0 17.0 17.5 NORMALE

15 222234012413 11.0 17.0 14.0 NORMALE

16 222234011316 9.0 17.0 13.0 NORMALE

17 222234001503 15.0 17.0 16.0 NORMALE

12 222234000919 11.0 15.0 13.0 NORMALE

13 222234064608 15.0 15.5 15.25 NORMALE

14 222234002118 15.0 16.0 15.5 NORMALE

9 222234056703 16.0 16.0 16.0 NORMALE

10 222234013501 7.0 15.0 11.0 NORMALE

11 212134009181 17.0 17.0 17.0 NORMALE

6 222234081715 0.0 16.0 8.0 NORMALE

7 222234010606 13.0 15.0 14.0 NORMALE

8 222234001114 13.0 16.0 14.5 NORMALE

3 222234000512 15.0 16.0 15.5 NORMALE

4 212134005643 10.0 16.0 13.0 NORMALE

5 222234039402 15.0 16.0 15.5 NORMALE
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